Quod ad ſecundum argumentum attinet, obſerua, gloſam in eo. \$ in fideicommisso, verb. & qui ex his, & poſt eam Couar. cap. 3. citato. nu. 3. uerſ. dcinde, Molina. c. 9. citato. n. 12. et plerof[er] q[ui] alios, ita exponeret eum paragraphum, quod quando teſtator reliquit fideicommissum familiæ, nomina- tis ali-

A ſet facienda ſuppeditatio illa, vñque ad primum institutori, ut intelligeretur, quis effet illi proximior: quod omnino effet impossibile. Et quoniam in his maioratis, quid de novo instituuntur, interim dum non longius progrediuntur generationes, & difficile non effet deprehendere, quis effet proximior conſanguineus primo institutori, temporis tamē progreſſu, effet omnino similiſter impossibile, ac proinde abſurdum illud locum habet in omnibus maioratis, quod in fideicommissis familiæ relictis. Et multo magis habet locum in fideicommissis, in quibus fideicommissum ſemper diuiditur inter omnes, qui pares ſunt in gradu poſt ultimum poſſessorum: qua de cauſa effe debent multi ultimo poſſessores, co plures, quo longius progreſſe fuerint generationes: quare incipiendo a ſingulis, difficultus computaretur generationes, ut deprehenderetur, quis, tamquam proximior contangueſus teſtator, vñcuique eum ſuccederet, in portione eius fideicommissi, que ad ipsum deuenit. Secundò, quoniam, licet (quando fideicommissum relinquitur familiæ exprimendo), ut ante omnes ſuccedant in certi defuncti, & poſteſſe ſuccedant, qui ſunt de familiæ, non exprimendo, qui ante quos ſuccedant ex ijs, qui ſunt de familiæ, non qui proximiores ſunt illis designatis, ſed qui in primo, proximiori gradu fuſt teſtator, ut habeatur. I. cum ita legatur. \$ in fideicommisso. ff. de leg. ſecundo, poſteſſe tamē ſuccedunt, qui ſunt de familiæ gradatim eo ordine, quo ſuccedit ab infeſtato, ut habeatur. I. vlt. C. de verbis. ſignific. & affirmant gloſ. \$ in fideicommisso. citato. verb. moratur, & Doctores communiter in ſuccessione autem in ordine infeſtato, ſemper attendunt proximitas comparatione ultimi poſſessoris. Tertio, quoniam cadem affectione, qua in ſtitor motus fuit, ad preſerendum ultimum, aut ultimis poſſessores, cateris, eff. preſumendum, ut ſentetur alijs preſerere, qui ſu- rent proximiores ultimi poſſessorum, ſi aliud non exprefſit: quod ratio concludit necſario in ijs, qui ab ultimo poſſessor, & ab inſtitutori, defundunt, iuxta. L. cum auis, & alia iura ſupra ad hoc probantur: in alijs vero ex quadam veritatem itinere, & preſumpta ſtitoris voluntate, non modicum idem conſimmat. Quarto, quoniam in feudo paterno, licet non ſuccedant, niſi defundentes ex primo, cui conſimmat, ut conſtat, c. 1. de ſuccessione fratribus, in eo tamē ſuccedunt ſemper proximiores ultimo poſſessori, et non ſunt proximiores ei, cui primo eti conſecutum, & à quo in reliquo effet deriuatum, ut patet. c. 1. de natura ſucc. feud. & notat. Ylernia, & alii, quos Molina. c. 9. citato. nu. 14. refert ac ſequuntur ergo idem erit in maioratis ac fideicommissis familiæ relictis.